
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/362/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia i zwiększenia dochodów budżetu Gminy ogółem o kwotę 
2 215 171,47 zł.Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia i zwiększenia wydatków budżetu Gminy ogółem o kwotę 2 803 026,47 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2022 roku, stanowiącym 
załącznik nr 13 do Uchwały Nr XXXVI/302/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2022, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Dotacjach celowych udzielonych w 2022 roku na zadania własne gminy 
Bobolice realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, stanowiącym 
załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXXVI/302/21 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2022,  który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie gminy Bobolice 
na 2022 rok, stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/302/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2022, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmian w Przychodach i rozchodach budżetu gminy Bobolice w 2022 roku, 
stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/302/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2022,  który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 57 295 600,82  zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 12 589 105,18 zł. 

b) po stronie wydatków kwotą - 60 379 768,56 w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej - 12 589 105,18 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4065



c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie - 3 084 167,74 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach oraz z tytułu rozliczeń środków UE oraz 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu na 2022 rok. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2022 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4065



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 245 229,28 3 345 891,75

Drogi publiczne gminne 3 233 926,14 3 334 588,61

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 678,74 18 341,21

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 066 247,40 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

150 000,00 250 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 3 066 247,40

750 Administracja publiczna 394 654,90 395 254,90

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 600,00

Pozostała działalność 280 393,77 280 393,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400,57 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

283,20 6 683,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

595 728,00 595 728,00

Pozostała działalność 575 318,00 575 318,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 313 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

262 318,00 575 318,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XLIII/362/22 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 21.09.2022r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW

JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

100 662,47

60016 100 662,47

662,47

-3 066 247,40

100 000,00

3 066 247,40

600,00

75022 600,00

600,00

75095 0,00

-6 400,57

6 400,57

0,00

75495 0,00

-313 000,00

313 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4065



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 442 924,41 14 594 924,41

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 542 358,95 3 694 358,95

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 965 194,95 2 117 194,95

758 Różne rozliczenia 13 826 736,00 13 966 295,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 173 178,00 8 312 737,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 173 178,00 8 312 737,00

Różne rozliczenia finansowe 78 155,00 78 155,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 582,00 78 135,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19 920,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

41 633,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 282 517,21 4 054 517,21

Domy pomocy społecznej 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
254 015,00 244 015,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

Zasiłki stałe 260 613,00 261 613,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 675 061,80 2 446 061,80

152 000,00

75616 152 000,00

152 000,00

139 559,00

75801 139 559,00

139 559,00

75814 0,00

61 553,00

-19 920,00

-41 633,00

1 772 000,00

85202 10 000,00

10 000,00

85214 -10 000,00

-10 000,00

85216 1 000,00

1 000,00

85295 1 771 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4065



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 991,00 1 341,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 17 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

48 000,00 1 818 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

17 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 184 700,00 1 184 700,00

Pozostała działalność 1 184 700,00 1 184 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 500,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 49 500,00

855 Rodzina 8 461 661,62 8 512 011,62

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 018 247,42 5 018 597,42

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 50,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 308,20 174 308,20

0830 Wpływy z usług 124 000,00 174 000,00

Pozostała działalność 28 320,00 28 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 320,00 0,00

650,00

350,00

17 500,00

1 770 000,00

-17 500,00

0,00

85395 0,00

-49 500,00

49 500,00

50 350,00

85502 350,00

50,00

300,00

85516 50 000,00

50 000,00

85595 0,00

-28 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4065



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 28 320,00

55 080 429,35 57 295 600,82

28 320,00

Razem: 2 215 171,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4065



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 216 247,40 3 316 909,87

60016 Drogi publiczne gminne 3 216 247,40 3 316 909,87

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 662,47

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 066 247,40 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

150 000,00 250 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 3 066 247,40

750 Administracja publiczna 6 683,77 7 283,77

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 600,00

75095 Pozostała działalność 6 683,77 6 683,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400,57 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

283,20 6 683,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

575 318,00 575 318,00

75495 Pozostała działalność 575 318,00 575 318,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 313 000,00 0,00

0,00

0,00

-313 000,00

600,00

600,00

0,00

-6 400,57

6 400,57

662,47

-3 066 247,40

100 000,00

3 066 247,40

600,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XLIII/362/22  RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 21.09.2022r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW

WG JEDNOSTEK

Zmiana

100 662,47

100 662,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4065



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

262 318,00 575 318,00

758 Różne rozliczenia 8 251 313,00 8 390 872,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 173 178,00 8 312 737,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 173 178,00 8 312 737,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 78 135,00 78 135,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 582,00 78 135,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19 920,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

41 633,00 0,00

852 Pomoc społeczna 17 500,00 1 787 500,00

85295 Pozostała działalność 17 500,00 1 787 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 17 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 770 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

17 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 500,00 49 500,00

85395 Pozostała działalność 49 500,00 49 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 500,00 0,00

-17 500,00

0,00

0,00

-49 500,00

-41 633,00

1 770 000,00

1 770 000,00

17 500,00

1 770 000,00

139 559,00

139 559,00

0,00

61 553,00

-19 920,00

313 000,00

139 559,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4065



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 49 500,00

855 Rodzina 28 320,00 28 320,00

85595 Pozostała działalność 28 320,00 28 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 320,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 28 320,00

12 144 882,17 14 155 703,64

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 000,00 13 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
10 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 3 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 000,00 3 000,00

855 Rodzina 0,00 350,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 350,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 50,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 300,00

50,00

300,00

-10 000,00

1 000,00

1 000,00

350,00

350,00

Zmiana

1 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

-28 320,00

28 320,00

Razem: 2 010 821,47

49 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4065



12 000,00 13 350,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 991,00 1 991,00

85295 Pozostała działalność 991,00 1 991,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 991,00 1 341,00

991,00 1 991,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 965 194,95 2 117 194,95

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 965 194,95 2 117 194,95

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 965 194,95 2 117 194,95

1 965 194,95 2 117 194,95

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 124 000,00 174 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 000,00 174 000,00

0830 Wpływy z usług 124 000,00 174 000,00

124 000,00 174 000,00

Zmiana

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Razem: 50 000,00

Zmiana

152 000,00

152 000,00

152 000,00

Razem: 152 000,00

1 000,00

1 000,00

650,00

350,00

Razem: 1 000,00

Razem: 1 350,00

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4065



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 543 212,75 544 212,75

Pozostała działalność 500 629,75 501 629,75

4300 Zakup usług pozostałych 4 108,89 5 108,89

600 Transport i łączność 4 683 894,28 4 848 217,98

Drogi publiczne gminne 4 649 791,14 4 814 114,84

4270 Zakup usług remontowych 17 678,74 18 341,21

4300 Zakup usług pozostałych 603 000,00 605 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 774 112,40 3 935 181,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 122 189,60 4 268 189,60

Pozostała działalność 460 910,00 606 910,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 456 500,00 602 500,00

750 Administracja publiczna 4 813 203,31 4 811 211,31

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 832,00 282 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 10 100,00

Pozostała działalność 701 761,69 699 169,69

4300 Zakup usług pozostałych 57 546,57 54 954,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 523 733,00 1 436 033,00

Ochotnicze straże pożarne 600 092,00 512 392,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 000,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 46 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

367 000,00 269 900,00

757 Obsługa długu publicznego 535 628,96 1 123 483,96

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

494 715,00 1 082 570,00

4 400,00

5 000,00

-97 100,00

587 855,00

75702 587 855,00

600,00

75095 -2 592,00

-2 592,00

-87 700,00

75412 -87 700,00

146 000,00

70095 146 000,00

146 000,00

-1 992,00

75022 600,00

164 323,70

60016 164 323,70

662,47

2 592,00

161 069,23

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY  NR XLIII/362/22 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 21.09.2022 r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW

JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

1 000,00

01095 1 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4065



8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

493 715,00 1 081 570,00

801 Oświata i wychowanie 16 722 431,34 16 881 990,34

Szkoły podstawowe 9 236 192,21 9 336 838,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 409 257,28 4 509 903,28

Przedszkola 4 434 768,05 4 473 681,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 794 051,00 832 964,00

Pozostała działalność 194 202,13 214 202,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 253 065,04 250 695,81

Pozostała działalność 12 000,00 9 630,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 9 030,77

852 Pomoc społeczna 4 231 027,21 5 969 960,65

Zasiłki stałe 262 113,00 263 113,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 4 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 323 557,00 1 309 968,19

4260 Zakup energii 42 192,96 28 604,15

Pomoc w zakresie dożywiania 191 145,25 171 667,50

3110 Świadczenia społeczne 186 145,25 166 667,50

Pozostała działalność 703 261,80 2 474 261,80

3110 Świadczenia społeczne 637 325,00 2 407 325,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 463,17 17 813,17

855 Rodzina 9 042 733,62 9 126 150,18

Wspieranie rodziny 65 901,00 66 901,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 639,40 2 639,40

Rodziny zastępcze 78 950,00 111 366,56

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
78 950,00 111 366,56

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 418 829,20 468 829,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 123,90 10 123,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 188,20 12 188,205 000,00

1 000,00

85508 32 416,56

32 416,56

85516 50 000,00

4 000,00

1 770 000,00

650,00

350,00

83 416,56

85504 1 000,00

85219 -13 588,81

-13 588,81

85230 -19 477,75

-19 477,75

85295 1 771 000,00

-1 400,00

-969,23

1 738 933,44

85216 1 000,00

1 000,00

38 913,00

80195 20 000,00

20 000,00

-2 369,23

85195 -2 369,23

587 855,00

159 559,00

80101 100 646,00

100 646,00

80104 38 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4065



4270 Zakup usług remontowych 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 525,34 102 325,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 557 400,00 1 571 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 800,00 1 014 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 131 000,00

57 576 742,09 60 379 768,56

14 000,00

Razem: 2 803 026,47

1 200,00

39 800,00

14 000,00

92109 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4065



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 820 563,21 1 736 933,44 2 557 496,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 192,96 -13 588,81 28 604,15

4260 Zakup energii 42 192,96 -13 588,81 28 604,15

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 186 145,25 -19 477,75 166 667,50

3110 Świadczenia społeczne 186 145,25 -19 477,75 166 667,50

85295 Pozostała działalność 592 225,00 1 770 000,00 2 362 225,00

3110 Świadczenia społeczne 592 225,00 1 770 000,00 2 362 225,00

855 Rodzina 80 589,40 33 416,56 114 005,96

85504 Wspieranie rodziny 1 639,40 1 000,00 2 639,40

4410 Podróże służbowe krajowe 1 639,40 1 000,00 2 639,40

85508 Rodziny zastępcze 78 950,00 32 416,56 111 366,56

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
78 950,00 32 416,56 111 366,56

901 152,61 1 770 350,00 2 671 502,61

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 794 051,00 38 913,00 832 964,00

80104 Przedszkola 794 051,00 38 913,00 832 964,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 794 051,00 38 913,00 832 964,00

794 051,00 38 913,00 832 964,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 583 872,22 30 617,00 2 614 489,22

80101 Szkoły podstawowe 2 583 872,22 30 617,00 2 614 489,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 583 872,22 30 617,00 2 614 489,22

2 583 872,22 30 617,00 2 614 489,22

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem:

Jednostka:SP Bobolice

Razem:

Jednostka:SP Dargiń

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XLIII/362/22 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 21.09.2022r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA  WYDATKÓW

Jednostka:MGOPS

Razem:

Jednostka:Przedszkole w Bobolicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4065



801 Oświata i wychowanie 708 878,87 23 099,00 731 977,87

80101 Szkoły podstawowe 708 878,87 23 099,00 731 977,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 708 878,87 23 099,00 731 977,87

708 878,87 23 099,00 731 977,87

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 556 707,31 25 225,00 581 932,31

80101 Szkoły podstawowe 556 707,31 25 225,00 581 932,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 556 707,31 25 225,00 581 932,31

556 707,31 25 225,00 581 932,31

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 559 798,88 21 705,00 581 503,88

80101 Szkoły podstawowe 559 798,88 21 705,00 581 503,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 798,88 21 705,00 581 503,88

559 798,88 21 705,00 581 503,88

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 492,30 1 000,00 1 492,30

85295 Pozostała działalność 492,30 1 000,00 1 492,30

4270 Zakup usług remontowych 0,00 650,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 492,30 350,00 842,30

492,30 1 000,00 1 492,30

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 993,00 1 000,00 2 993,00

01095 Pozostała działalność 1 993,00 1 000,00 2 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 993,00 1 000,00 2 993,00

600 Transport i łączność 4 394 791,14 164 323,70 4 559 114,84

60016 Drogi publiczne gminne 4 394 791,14 164 323,70 4 559 114,84

4270 Zakup usług remontowych 17 678,74 662,47 18 341,21

4300 Zakup usług pozostałych 603 000,00 2 592,00 605 592,00

Razem:

Jednostka:Urząd Miejski

Jednostka:SP Drzewiany

Razem:

Jednostka:SP Kłanino

Razem:

Jednostka:ŚDS "ODNOWA" - ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY "ODNOWA" W BOBOLICACH

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4065



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 774 112,40 161 069,23 3 935 181,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 456 500,00 146 000,00 602 500,00

70095 Pozostała działalność 456 500,00 146 000,00 602 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 456 500,00 146 000,00 602 500,00

750 Administracja publiczna 62 012,00 -1 992,00 60 020,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 500,00 600,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 600,00 10 100,00

75095 Pozostała działalność 52 512,00 -2 592,00 49 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 512,00 -2 592,00 49 920,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

411 000,00 -87 700,00 323 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 411 000,00 -87 700,00 323 300,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 000,00 4 400,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 5 000,00 46 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

367 000,00 -97 100,00 269 900,00

757 Obsługa długu publicznego 493 715,00 587 855,00 1 081 570,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

493 715,00 587 855,00 1 081 570,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

493 715,00 587 855,00 1 081 570,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 -2 369,23 9 630,77

85195 Pozostała działalność 12 000,00 -2 369,23 9 630,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 -1 400,00 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -969,23 9 030,77

852 Pomoc społeczna 3 500,00 1 000,00 4 500,00

85216 Zasiłki stałe 3 500,00 1 000,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4065



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 1 000,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 000,00 14 000,00 131 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 117 000,00 14 000,00 131 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 14 000,00 131 000,00

5 952 511,14 842 117,47 6 794 628,61

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 76 237,44 50 000,00 126 237,44

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 76 237,44 50 000,00 126 237,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 123,90 4 000,00 10 123,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 188,20 5 000,00 12 188,20

4270 Zakup usług remontowych 400,00 1 200,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 525,34 39 800,00 102 325,34

76 237,44 50 000,00 126 237,44

Razem:

Jednostka:ŻŁOBEK MIEJSKI W BOBOLICACH "ELFIKI" 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4065



 

 

                                         Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/362/22 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 21.09.2022r. 

                                         

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  

W 2022 ROKU 

Lp. Nazwa inwestycji  
 

Opis  rzeczowy inwestycji 

1.  

Dotacja celowa dla Spółki wodnej na realizacje 

zadań inwestycyjnych na terenie Gminy 

Bobolice 

 

Wartość 10 000 zł. 

Rozdział  01009 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na  budowę, przebudowę, 

modernizację zadań melioracyjnych na terenie Gminy Bobolice 

2.  

Budowa wiaty rekreacyjnej w sołectwie Jatynia  

 

Wartość 15 100 zł. 

Rozdział 01095 

Zakup, dostawa i montaż wiaty rekreacyjnej drewnianej 6x5m. 

Zadanie dofinansowane ze środków Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego w ramach konkursu Granty sołeckie 2022 

w wysokości 15 000 zł. i wkład własny sołectwa 100 zł.  

3.  

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 2022 

roku  w Spółce RWiK w Białogardzie 

 

Wartość 190 000 zł. 

Rozdział 40002 

Objęcie udziałów w Spółce  w ilości 380 szt. x 500 zł. / 1 szt. 

4.  

Utworzenie strefy zamieszkania od ul. 

Traugutta do ul. Szpitalnej 

 

Wartość zadania 25.000,00 zł 

Rozdział  60016 

 

Przygotowanie projektu stałej OR, zakup i dostawa oznakowania 

drogowego, w tym progi zwalniające, materiały budowlane, itp. 

5.  

Modernizacja, przebudowa  dróg gminnych, 

chodników  na terenie Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania  156 171,35 zł. 

Rozdział 60016  

Modernizacja, przebudowa  dróg gminnych, chodników, 

placów  na terenie Gminy Bobolice 

 

6.  

Zakup, dostawa i montaż dwóch wiat 

przystankowych. 

 

Wartość zadania 18.000,00 zł 

Rozdział 60016 

 

Zakup dostawa i montaż wraz z wykonaniem podłoża pod wiaty 

przystankowe do dwóch miejscowości.  

7.  

Modernizacja, remont drogi Jatynia – Jatynka – 

Piaszczyste 

 

Wartość zadania 75.000,00 zł 

Rozdział  60016 

Modernizacja, remont drogi na odcinku ok. 1000 m – wykonanie 

powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami nawierzchni 

drogi. Zadanie dofinansowane ze środków Nadleśnictwa 

Tychowo w wysokości   50 000 zł.  

8.  

Zakup, dostawa i montaż oznakowania 

drogowego na terenie gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 25.000,00 zł 

Rozdział  60016 

Zakup dostawa i montaż oznakowania drogowego na terenie 

gminy Bobolice wraz ze sporządzeniem projektów stałej 

organizacji ruchu na drogach gminnych Gminy Bobolice 

9.  

Modernizacja dróg gminnych, chodników, 

parkingów i placów na terenie gminy Bobolice 

– remont nawierzchni ul. Spółdzielczej w 

Bobolicach 

Wartość zadania  65 000 zł. 

Rozdział 60016 

Modernizacja nawierzchni ul. Spółdzielczej w Bobolicach. 

Zadanie dofinansowane ze środków RFIL edycja 2020r. w 

wysokości 60 000 zł. i wkład własny Gminy 5 000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4065



 

 

10.  

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej GZK Sp. 

z o.o. w Bobolicach 

 

Wartość zadania 200 000 zł. 

Rozdział 60016  

Wniesienie wkładu finansowego do Spółki komunalnej ze 100% 

udziałem Gminy – Spółki GZK Sp. z o. o w Bobolicach na 

objęcie 400 szt. udziałów po 500 zł. / 1 udział z przeznaczeniem 

na doposażenie w sprzęt drogowy 

11.  

Przebudowa dróg gminnych w m. Bobolice ul.: 

Kwiatów Polnych, Słowackiego i Traugutta 

wraz ze skrzyżowaniami - etap I 

 

Wartość zadania 3 389 010,28 zł 

Rozdział  600 16 

 

Zadanie planowane do realizacji w latach 2020-2023 na wartość 

ogółem 6 567 257,68 zł.  - etap 1 – współfinansowane ze środków 

Polskich Inwestycji Strategicznych Polski Ład  w wysokości  

6 132 494,80zł., RFIL 112 000 zł., tj. 95,09% wartości zadania i 

wkład własny ze środków Gminy w wysokości 322 762,88 zł., tj. 

4,91% wartości zadania. Zadanie obejmuje m.in. budowę drogi o 

długości ok.1100 mb oraz budową skrzyżowania,  chodników, 

ścieżki rowerowej (transport ekologiczny),  oświetlenia, 

odwodnienia, nasadzeń.  

 

W 2022 roku źródłem finansowania zadania są: środki z 

Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład 3 066 247,40 zł.,  

środki własne Gminy 322 762,88 zł.  

12.  

Modernizacja, remont drogi gminnej nr 

146031Z  Buszynko- Porost 

 

Wartość zadania 200 000 zł.  

Rozdział 60016 

Kontynuacja kolejnego etapu modernizacji nawierzchni drogi 

gminnej Buszynko- Porost na odcinku 500m. Zadanie 

finansowane ze środków Nadleśnictwa Bobolice 

13.  

Budowa drogi gminnej Nr 146023Z w 

miejscowości Bobolice ul. Spacerowa i 

miejscowości Chociwle 

 

Wartość zadania 18 000 zł.  

Rozdział 60016 

Przygotowanie dokumentacji w 2022 roku i rozpoczęcie robót 

budowlanych.  Zadanie realizowane w latach 2022-2023 na 

wartość całkowitą w wysokości 8 359 000 zł., w 

tym dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład, Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 7 923 950 zł., 

co stanowi 94,8% wartości zadania i wkładzie własnym Gminy w 

wysokości 435 050 zł., co stanowi 5,2%  kosztów zadania. W 

ramach zadania wykonanie bitumicznej nawierzchni drogi 

(szerokość 5m) i chodnika (szerokość 2m) na odcinku około 3,2 

km, utwardzenie poboczy, regulacja/naprawa urządzeń 

melioracyjnych, wykonanie zjazdów, nasadzenia, wprowadzenie 

organizacji ruchu, stworzenie strefy rekreacyjnej – plac rekreacji i 

gier edukacyjnych dla dorosłych. 

14.  

Dotacja dla Powiatu Koszalińskiego na 

realizację zadania inwestycyjnego polegającego 

na wykonaniu ciągu pieszego w m. Chmielno w 

wysokości 12%, tj. 22.800,00 

 

Wartość zadania 22.800,00 zł 

Rozdział  60014 

 

Wykonanie ciągu pieszego o szerokości 1,5m i długości ok. 

58,7m oraz utwardzonego pobocza o nawierzchni z kostki 

betonowej na odcinku o długości ok.. 650 m.  

Szacunkowa wartość zadania to ok. 190.000,00 zł. 

15.  

Modernizacja kąpieliska Rajska  Plaży                      

w Poroście 

 

Wartość 25 000 zł. 

Rozdział  63095 

Modernizacja pomostu na Rajskiej Plaży w Poroście , 

modernizacja elementów konstrukcji. Budowa piłkochwytów, 

utworzenie torów pływackich, itp. 

16.  

"Rewitalizacja Parku Miejskiego "Na Skarpie" 

w Bobolicach" 

 

Wartość zadania  127  970  zł 

Rozdział 63095 

 

Wykonanie rewitalizacji parku wraz z dostawą i montażem małej 

architektury.  Zadanie zaplanowane do realizacji w latach 2019-

2022. Zabezpieczono środki na wkład własny do wniosków o 

dofinansowanie w wysokości 80 000 zł. oraz z dofinansowania ze 

środków RFIL edycja 2020r. w wysokości 47 970 zł.   

17.  

Zakup działki przynależnej do remizy OSP 

Kłanino 

 

Wartość zadania 4 500 zł.  

Rozdział 70005 

Dopłata do zamiany działek przynależnych do remizy OSP 

Kłanino za cenę 3000 zł. plus koszty 1500 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4065



 

 

18.  

Modernizacja budynków komunalnych 

 

Wartość zadania 60.000,00 zł 

Rozdział 70007 

Roboty dekarsko -murarskie (wymiana pokrycia dachowego z 

robotami towarzyszącymi - ul. Koszalińska 10 – Etap I .  

 

19.  

Objęcie udziałów w Spółce KZN -

Zachodniopomorskie  Sp. z o.o. z siedzibą             

w Koszalinie 

 

Wartość zadania 2 850 787,60 zł.  

Rozdział 70021 

Objęcie udziałów sfinansowanych w całości ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa  w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN – 

Zachodniopomorskie z siedzibą w Koszalinie z przeznaczeniem 

na budowę w m. Bobolice ul. Polna trzech budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z lokalami usługowymi oraz 

garażami indywidualnymi na działce nr 287/2. 

20.  

Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego – m. Kurowo i m. Gozd 

 

Wartość zadania 60.000,00 zł 

Rozdział 71004 

 

Wykonanie MPZP dla dwóch miejscowości Kurowo i Gozd. 

21.  

Budowa parkingu przy cmentarzu w m. Gozd 

 

Wartość zadania 35.000,00 zł 

Rozdział 71035 

Budowa parkingu  o nawierzchni z kruszywa. 

22.  

Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miejskiego wraz z zakupem audytu 

bezpieczeństwa teleinformatycznego 

 

Wartość zadania 35.000,00 zł 

Rozdział 75023 

Modernizacja pomieszczeń w pokoju nr 4, ,schodów 

wejściowych, malowanie pokoju nr 10, 24 oraz montaż  

urządzenia  zabezpieczającego do drzwi wejściowych Urzędu. 

Opracowanie audytu bezpieczeństwa teleinformatycznego w 

Urzędzie. 

23.  

Cyfrowa Gmina  

 

Wartość zadania 265.710,00 zł 

Rozdział 750 95 

 

Zwiększenie cyfryzacji instytucji samorządowych oraz jednostek 

im podległych i nadzorowanych, a także zwiększenie cyber 

bezpieczeństwa. Zadanie realizowane ze środków UE EFRR w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. Zadanie w 

całości dofinansowane ze środków UE. 

24.  

Dotacje celowe dla stowarzyszeń OSP na 

wkład własny do projektów inwestycyjnych 

 

Wartość  8 600 zł. 

Rozdział 75412 

Dotacje celowe dla stowarzyszeń OSP na wkład własny do 

projektów inwestycyjnych na wyposażenie, modernizacje, 

remonty i inne 

 

25.  

Dotacja celowa dla jednostki OSP Bobolice 

na zakup nowego samochodu pożarniczego 

 

Wartość zadania 261 300 zł. 

Rozdział 75412 

Dotacja celowa dla jednostki OSP Bobolice na zakup nowego 

średniego  samochodu pożarniczego. Zadanie dofinansowane 

ze środków konkursu Rosnąca Odporność w wysokości 

250 000 zł.  i 11 300 zł. ze środków własnych gminy. Zadanie 

realizowane będzie z dofinansowaniem ze środków PSP- 

środków budżetu państwa. 

 

26.  

Szkolny Budżet Obywatelski – SP Dargiń Sport 

to zdrowie 

 

Wartość 10 000 zł. 

Rozdział 80101 

 

Zakup urządzeń do siłowni oraz dwóch  pojedynczych koszy do 

koszykówki 

27.  

Modernizacja kominów, instalacji 

odgromowej w SP W Dargini 

 

Wartość 15 000 zł. 

Rozdział 80101 

Modernizacja kominów, instalacji odgromowej, modernizacja 

dachu nad klatką schodową , modernizacja zewnętrznych 

ścian budynku  w SP w Dargini 

 

28.  

Szkolny Budżet Obywatelski – SP Bobolice 

Wiata rekreacyjna 

Wartość  18 000 zł.  

Rozdział 80101 

Zakup wiaty rekreacyjnej, która będzie służyła społeczności 

szkolnej, jako miejsce rekreacji i wypoczynku na świeżym 

powietrzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4065



 

 

29.  

Zakup wyposażenia i urządzeń do SP Bobolice 

 

Wartość 10 000 zł. 

Rozdział 80101 

Zakup wyposażenia i urządzeń do SP Bobolice 

 

30.  

Modernizacja instalacji odgromowej i dachu w 

SP Kłanino 

 

Wartość 15 500 zł. 

Rozdział 80101 

Modernizacja instalacji odgromowej i dachu w SP Kłanino 

 

31.  

Przebudowa pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej w Bobolicach przy ul. Szkolnej 

na Przedszkole 

 

Wartość zadania 2 635 965,16 zł 

Rozdział 80104 

 

Przebudowa pomieszczeń Szkoły Podstawowej na przedszkole 

i inne dodatkowe pomieszczenia. Zadanie realizowane w 

latach 2019-2022 na planowaną wartość ogółem 4 242 570,30 

zł., w tym dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w wysokości łącznie 2 897 886,70 zł. 

oraz 40 369,23 zł. ze środków konkursu Rosnąca Odporność, 

tj. razem dofinansowania = 2 938 255,93 zł.  (69,3% wartości 

zadania ), wkład własny 1 304 314,37 zł. ( 30,7% wartości 

zadania) 

W 2022 roku źródłem finansowania wydatków są: RFIL: 

1 715 548,56 zł. oraz środki z konkursu Rosnąca Odporność 

40 369,23 zł. i wkład własny w kwocie 880 047,37 zł.   

32.  

Laboratoria Przyszłości  

 

Wartość zadania 90 360 zł. 

Rozdział 80195  

Zakup wyposażenia stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, 

narzędzi ,itp. w szkołach podstawowych. Zadanie realizowane  w 

latach 2021-2022 na wartość ogółem 225 900 zł. w całości 

finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 . 

Realizacja zadania odbywa się w budżetach szkół: SP Bobolice 

54 360 zł., SP Dargiń 12 000 zł., SP Drzewiany 12 000 zł., SP 

Kłanino 12 000 zł.   

33.  

Przebudowa sal w Szkole Podstawowej                  

w Bobolicach 

 

Wartość zadania 20 000 zł. 

Rozdział 80195 

Dokumentacja projektowa do uzyskania decyzji pozwolenia 

na budowę dla przebudowy 3 sal w SP w Bobolicach w celu 

utworzenia 2 klas szkolnych oraz Sali indywidualnej. 

34.  

Modernizacja placów zabaw w m. Bobolice. 

Działania profilaktyczne i edukacyjne dla 

dzieci i młodzieży w Gminie Bobolice 
 

Wartość zadania 24 800 zł. 

Rozdział 85154 

Modernizacja placów zabaw w m. Bobolice – ogrodzenie 

ul. Mieszka I w ramach realizacji projektu ze środków 

przeciwdziałania alkoholizmowi, obszar II. 

35.  

Zakup i montaż defibrylatora AED z 

osprzętem 

 

Wartość zadania    9 630,77 zł. 

Rozdział 85195 

Zakup i montaż defibrylatora AED z osprzętem sfinansowany 

ze środków konkursu Rosnąca Odporność 

 

36.  

Komputer dla dzieci z byłych rodzin PGR 

 

Wartość zadania 1 135 200 zł 

Rozdział 85395 

 

Zadanie finansowane w 100% ze środków UE przez Centrum 

Projektów Polska Cyfrowa polegające na wsparciu rodzin 

popegeerowskich z dziećmi w zakresie dostępu do sprzętu 

komputerowego oraz dostępu do Internetu. W ramach projektu 

zostanie zakupionych 61 szt. komputerów stacjonarnych oraz 369 

szt. laptopów wraz z osprzętem na wartość 1 135 200 zł.  

37.  

Budowa ścieżki edukacyjno-ekologicznej w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 50.000,00 zł 

Rozdział 90002 

Budowa ścieżki edukacyjno-ekologicznej w Bobolicach wraz z 

tablicami edukacyjnymi i koszami do segregacji odpadów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4065



 

 

38.  

Wymiana źródeł ogrzewania - poprawa jakości 

powietrza w gminie Bobolice w ramach 

działania 2.14 RPO WZ 2014-2020 

 

Wartość zadania 134.312,00 zł 

Rozdział 90005 

 

Zadanie obejmuje m.in. granty ze środków UE RPO na wymianę 

pieców wraz z wykonaniem świadectw energetycznych. Zadanie 

realizowane w latach 2020-2022 na planowaną wartość ogółem 

471 592 zł., w tym dofinansowanie 421 200 zł., wkład własny 

kwalifikowany i niekwalifikowany 50 392 zł. W 2022 roku 

zadanie przewidziane do realizacji na kwotę 134 312 zł., w tym 

dofinansowanie w wysokości 101 100 zł., wkład własny gminy   

33 212 zł.( w tym wkład własny niekwalifikowany- świadectwa 

2 312 zł. ) 

39.  

Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych w gminie Bobolice" w ramach 

działania 2.15 RPO WZ 2014-2020 

 

Wartość zadania 796 800 zł 

Rozdział 90005 

 

Zadanie obejmuje m.in. granty  ze środków UE RPO na 

termomodernizację budynków jednorodzinnych i wymianę 

pieców wraz z wykonaniem audytów energetycznych. Zadanie 

realizowane w latach 2020-2022 na planowaną wartość ogółem 

1 575 524 zł., w tym dofinansowanie 1 404 000 zł., wkład własny 

kwalifikowany i niekwalifikowany 171 524 zł. 

W 2022 roku zadanie przewidziane do realizacji na kwotę                 

796 800 zł., z czego dofinansowanie w wysokości 640 000 zł., 

wkład własny gminy 156 800 zł. ( w tym wkład własny 

niekwalifikowany 6800 zł. audyty energetyczne) 

40.  

Modernizacja pomieszczeń świetlicy w m. 

Chmielno 

 

Wartość zadania 35.000,00 zł 

Rozdział 92109 

Poprawa stanu technicznego pomieszczeń w świetlicy w 

Chmielnie. Częściowa termomodernizacja świetlicy. 

41.  

Częściowa termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Chmielnie 

 

Wartość  zadania  30 000 zł. 

Rozdział 92109 

W ramach zadania zostanie przeprowadzona częściowa 

termomodernizacja budynku – docieplenie ściany frontowej wraz 

z wydłużeniem dachu i orynnowaniem. Zadanie dofinansowane 

ze środków Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w 

ramach konkursu Granty sołeckie 2022 w wysokości 15 000 zł. i 

wkład własny sołectwa 100 zł. 

 

42.  

Budowa windy w budynku Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach  

 

Wartość zadania 66 000 zł. 

Rozdział 92109  

Opracowanie dokumentacji wraz z pozwoleniem na budowę 

budowy windy do budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Bobolicach . Zadanie realizowane ze środków 

RFIL -edycja 2020 r. na kwotę 40 000 zł.  

Opracowanie dokumentacji i ekspertyzy ppoż  w budynku 

MGOK. ze środków własnych Gminy 26 000 zł.  

43.  

Zakup piłko chwytów na stadion ul. 

Mickiewicza w Bobolicach  

 

Wartość zadania 20 000 zł. 

Rozdział 92601 

Zakup piłko chwytów na stadion ul. Mickiewicza w Bobolicach 

44.  

Rozbudowa / budowa zaplecza sportowego na 

Stadionie Miejskim w Bobolicach 

 

Wartość zadania 60.000,00 zł 

Rozdział  92601 

Wykonanie kompletnej dokumentacji kosztorysowo - projektowej 

na rozbudowę / budowę zaplecza sportowego na Stadionie 

Miejskim w Bobolicach 

45.  

Modernizacja, doposażenie placów zabaw , 

rekreacyjnych na terenie gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 45 000,00 zł 

Rozdział 92695 

Modernizacja i doposażenie placów zabaw w nowe urządzenia 

zabawowe na terenie Gminy Bobolice. 

RAZEM    INWESTYCJE             13 364 517,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4065



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/362/22

Rady Miejskiej 

w Bobolicach

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 6230

Zaspokajanie potrzeb w dziedzinie gospodarowania wodami 

poprzez wykonywanie, utrzymanie oraz eksploatację urzadzeń 

służących do melioracji wodnych oraz prowadzenia racjonalnej 

gospodarki na terenach zmeliorowanych 10 000

2 010 01043 2830
dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony środowiska 

indywidualne ujęcia wody- studnie 5 000

3 010 01044 2830
dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony środowiska - 

przydomowe oczyszczalnie ścieków 5 000

4 010 01095 2820
dotacje celowe na zadania z zakresu upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości, wspomagających rozwój 

społecznosci lokalnej 3 000

5 754 75412 2820
dotacje celowe na zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej 7 400

6 754 75412 6230
dotacje celowe na zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej na wkład własny do projektu na zakup 

samochodu pożarniczego 261 300

7 754 75412 6230
dotacje celowe na zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej 8 600

8 851 85153 2360 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 3 000

9 851 85154 2820
Programy przeciwdziałania przemocy , w tym prowadzenie 

punktu konsultacyjnego dla ofiar przemocy domowej 16 000

10 851 85154 2820 Dotacje celowe na rekomendowane programy profilaktyczne 2 578

11 852 85295 2820 Aktywizacja osó starszych 2 000

12 900 90005

6237    

6239

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

powietrza atmosferycznego i klimatu - wymiana 

źródeł ogrzewania  - poprawa jakości powietrza w 

gminie Bobolice 127 500

13 900 90005

6237        

6239

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

powietrza atmosferycznego - Termomodernizacja 

budynków jednorodzinnych w gminie Bobolice 750 000

14 921 92105 2820 Kultura i sztuka 3 000

15 921 92120 2720
Remonty, konserwacje obiektów zabytkowych - dotacje dla 

Kościołów na podstawie ustawy o zabytkach 5 000

16 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 229 000

1 438 378

Dotacje celowe udzielone w 2022 r. na zadania własne gminy Bobolice realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4065



 
 

 
 

            Załącznik nr 5 

do Uchwały XLIII/362/22 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 21.09.2022r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

WYODRĘBNIONYCH W BUDŻECIE GMINY BOBOLICE NA 2022 ROK 

Przychody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami – ROSNĄCA 

ODPORNOŚĆ  NA KWOTĘ  500 000  ZŁ.  

 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 2022* 

  

Stan środków obrotowych na początek 
roku 

500 000 

Przychody  -  905 500 000 

Dochody 0  

  Wydatki 500 000 

600     Transport i Łącznośd  200 000 

  

60016   Drogi publiczne gminne 200 000 

  
6030 

Wniesienie wkładów pieniężnych z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu drogowego do 
spółki komunalnej GZK Sp. z.o. o. w Bobolicach 200 000 

754 
 

 

Bezpieczeostwo publiczne i ochrona ppoż 250 000 

 
75412 

 

Ochotnicze straże pożarne 250 000 

 
 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji.. 250 000 

 
 

Dotacja celowa dla jednostki OSP Bobolice na 
zakup nowego samochodu pożarniczego 250 000 

801 
 

 

Oświata i wychowanie 40 369,23 

 
80104 

 

Przedszkola 40 369,23 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jb 40 369,23 

 
 

Przebudowa pomieszczeo Szkoły Podstawowej 
w Bobolicach przy ul. Szkolnej na Przedszkole 40 369,23 

851 
 

 

Ochrona zdrowia 9 630,77 

 

85195 

 

Pozostała działalnośd  9 630,77 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 9 030,77 

6050 Wydatki inwestycyjne jb 600,00 

 

Zakup i montaż defibrylatora AED z osprzętem 9 630,77 

  
Stan środków obrotowych na koniec 

roku 
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4065



 
 

 
 

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami – DODATEK 

WĘGLOWY DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH  NA KWOTĘ  1 770 000  ZŁ.  

 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 2022 

85295 

Stan środków obrotowych na początek 
roku 

0 

Dochody - § 2180 1 770 000 

  Wydatki 1 770 000 

852     Pomoc społeczna  1 770 000 

  
85295   Pozostała działalnośd 1 770 000 

  
3110 

Świadczenia społeczne 
1 770 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4065


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 7 Litera b
	Paragraf 7 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 7 Litera c

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-10-03T13:42:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




